Osrodek Transportu LeSnego
ul. Szpitalna 2, 66-400 Gorzow Wielkopolski
tel. 95 732 37 88
e-mail: otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl

www.otlgorzow.szczecin.lasy.gov.pl
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Stanowisko .
nazwisko pok.

DYREKTOR (D)
Kierowanie catoksztattem dziatalnosci OTL na zasadzie jednoosobowego petnomocnictwa, ponoszac petng
odpowiedzialnos¢, a takze reprezentujgc zaktad na zewnatrz.

957323788 .
Dyrektor Cezary Florek P 1078 121 cezary.florek@szczecin.lasy.gov.pl 1
ZASTEPCA DYREKTORA (2)

Nadzér nad prawidtowym i terminowym wykonywaniem zadan nalezgcych do zakresu dziatalnosci
podporzadkowanych komdrek organizacyjnych.

Sebastian 957323788

Komarowski P 1078 311 sebastian.komarowski@szczecin.lasy.gov.pl 2

Z-ca Dyrektora

GtOWNA KSIEGOWA (K)
Nadzér nad praca pracownikéw Dziatu Finansowo-Ksiegowego. Prowadzenie gospodarki finansowej OTL
zgodnie z obowigzujgcymi zasadami.

Angelika
. . ge 95 7323788 o .
Gléwna Ksiegowa Janiow- angelika.janiow@szczecin.lasy.gov.pl 3
. IP 1078 611
Towarnicka

DZIAt ADMINISTRACYINY (DS)
Do zadan dziatu nalezy catoksztatt spraw administracyjnych (w tym obstuga sekretariatu), dozér i sprzgtanie
pomieszczenn w siedzibie zaktadu, infrastruktura informatyczna, ochrona przeciwpozarowa na terenie
obiektow OTL, prowadzenie postepowan o udzielenie zamoéwien publicznych o wartosci réwnej lub
przekraczajgcej 170 000 zt, sprawy budowlane, stan posiadania, infrastruktura w SILP, sprawy ubezpieczen,
podatkéw od srodkéw transportowych oraz od gruntéw i nieruchomosci. Dziat prowadzi takze zaopatrzenie

kancelaryjno-biurowe i gospodarowanie odzieza robocza.
. . . Irena 957323788 . . .
Kierownik Dziatu Potapifiska P 1078 671 irena.potapinska@szczecin.lasy.gov.pl 17
Sekretariat
specjalista ds. Monika 957323788 monika.maciak@szczecin.lasy.gov.pl 5
administracyjno- Maciak IP 1078 100 ) Hasy-gov-p
biurowych
Specjalista ds.
administracyjnych i . 957323788 . .
Jaméwien Barbara Dalik P 1078 672 barbara.dalik@szczecin.lasy.gov.pl 18
publicznych
Specjalista ds. Artur 957323788
administracyjno- Gadarowski IP 1078 571 artur.gadarowski@szczecin.lasy.gov.pl 11
informatycznych 3 IP 1078 673
Agnieszka 957323788 . ) .
Starszy referent Fiotka P 1078 674 agnieszka.fiolka@szczecin.lasy.gov.pl 11

DZIAL KADR, PtAC | ANALIZ (DK)
Do zadan dziatu nalezy catoksztatt spraw pracowniczych w rozumieniu Kodeksu pracy, PUZP dla pracownikow
PGL LP oraz innych unormowan prawnych obowigzujacych w tym zakresie, organizacja spraw socjalno-
bytowych oraz szkolen, sporzadzanie analiz w zakresie funkcjonowania jednostki przy wspétudziale z K, jak
rowniez petni funkcje koordynatora ds. planowania.

. . . . 957323788 . .
Kierownik Dziatu Anna Koziotek P 1078 131 anna.koziolek@szczecin.lasy.gov.pl 14



mailto:otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl
http://www.otlgorzow.szczecin.lasy.gov.pl/

Spe:;acl‘;?’:c’ao'd& Fmilia 957323788 emilia.buczkowska@szczecin.lasy.gov.pl 13
P Buczkowska IP 1078 132 : -1asy.gov.p
ksiegowych

DZIAt EKSPLOATACII (DE)
Do zadan dziatu nalezy przede wszystkim organizowanie i kontrola realizacji ustug transportowych, nadzér nad
racjonalng i planowa eksploatacja taboru wywozowego, sprawowanie nadzoru nad sprzedazg paliw w
publicznych stacjach paliw w Gorzowie Wielkopolskim, Skwierzynie i Rzepinie, jak rowniez nadzér nad praca
Stacji Obstugi Technicznej w Skwierzynie i Stacji Kontroli Pojazdéw w Rzepinie.

. . . Grzegorz 957323788 . .
Kierownik Dziatu Olszewski P 1078 142 grzegorz.olszewski2 @szczecin.lasy.gov.pl 10
Specjalista ds. 957323788 .
eksploatacji Beata Walczak P 1078 142 beata.walczak@szczecin.lasy.gov.pl 10

STANOWISKO DS. HANDLU (ZH)
Prowadzenie catoksztattu spraw zwigzanych z zaopatrzeniem materiatowym w $rodki ochrony lasu na rzecz
jednostek LP oraz podmiotéw spoza LP, prowadzenie spraw zwigzanych z ochrong srodowiska w zakresie
sporzgdzania sprawozdan KOBIZE i optaty srodowiskowej, spraw zwigzanych z gospodarky odpadami w
zakresie limitow odpaddéw, ewidencji systemu i sprawozdarn BDO oraz sporzadzanie sprawozdan GUS w

zakresie dot. ochrony srodowiska.

Specjalista ds.
handlu

Agata
Malinowska

957323788
IP 1078 312

agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl

Do zadan Brygady Maszyn Lesnych nalezy przede wszystkim wykonywanie prac zwigzanych ze zrywka

BRYGADA MASZYN LESNYCH (ZL)

i pozyskaniem drewna maszynami wielofunkcyjnymi oraz za pomoca pilarzy, nadzér nad racjonalng
i planowg eksploatacjg maszyn i urzadzen, sprawowanie nadzoru nad pracg Stacji Obstugi Technicznej w
Gorzowie Wielkopolskim.

. . . Jacek 957323788 . . .
Kierownik Dziatu Buczkowski P 1078 341 jacek.buczkowski@szczecin.lasy.gov.pl 9
Specjalista ds. Krzysztof 95732 37 88 .
gospodarki leénej Bogusz IP 1078 342 krzysztof.bogusz@szczecin.lasy.gov.pl 6
Specjalista ds.
. . 957323788 . .
tef:hnlcznych tukasz Czajka P 1078 343 lukasz.czajka@szczecin.lasy.gov.pl 6
i napraw
Starszy specjalista 95 732 37 88
ds. tier::::rl:;rlmych Dawid Domin P 1078 344 dawid.domin@szczecin.lasy.gov.pl 6

DZIAL FINANSOWO-KSIEGOWY (KF)
Do zadan dziatu nalezy wykonywanie zadan zwigzanych z prowadzeniem spraw dotyczacych gospodarki
finansowej OTL, opracowywanie dokumentéw ksiegowych, kontroli poprawnosci ewidencji ksiegowej,
windykacji wszystkich naleznosci, prowadzenie kasy OTL, rachunkowosci.

. . 957323788 . .

Ksiegowa Karolina Gaca P 1078 612 karolina.gaca@szczecin.lasy.gov.pl 15
. Magdalena 957323788 . .

Ksiegowa Swiatek P 1078 615 magdalena.swiatek@szczecin.lasy.gov.pl 15
. Katarzyna 957323788 .

Ksiegowa Hynek P 1078 613 katarzyna.hynek@szczecin.lasy.gov.pl 16

Ksiegowa Aleksandra 957323788 a.szczambura@szczecin.lasy.gov.pl 16
<8 Szczambura | IP 1078 614 ‘ 1a5Y-B0V-P




